
Повторување за испарување и кондензација

1.Меурчињата во водата што врие се:
а)  воздух б) водна пареа  в) кислород                           1

2.При кондензација водената пареа се претвара во: 
а) гасовита состојба б) течна состојба в) цврста состојба  1

3. Водата врие на _______, a замрзнува на ______________ ◦C . 2
4. Од што се составени облаците ? _____________________________.  1
5.Набљудувај ја фотографијата. Во каква состојба се наоѓа водата во природата? 

6. Означи ги бројките со поими кои припаѓаат на водениот циклус.

1 ____________________
2 ____________________
3 ____________________
4 ____________________

1

2

3

4

Чек листа
Задачите се одлично сработени.

(10- 12 бода)☺

Задачите се сработени со потешкотии. (7- 9 
бода)

Задачите  се делумно сработени. 
(1- 6 бода)
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